МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

 «ДАГЕСТАНСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

 ЦЕНТР НЕПРЕРЫВНОГО ПОВЫШЕНИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО МАСТЕРСТВА

367027 г.Махачкала, ул. Магомедтагирова, 159, www.cpmrd.ru, e-mail: info@cpmrd.ru, тел.: 8(8722) 51-51-00

От 20.05.2025 № 15/182
На №  от   Руководителям муниципальных

органов управления образования

Руководителям подведомственных

организаций Минобрнауки РД

Уважаемые коллеги!

    Центром непрерывного повышения профессионального мастерства ГБУ

ДПО РД «Дагестанский институт развития образования» предусмотрено

проведение курсов повышения квалификации для заместителей директоров

по УВР в организации воспитательной деятельности по программе

повышения квалификации «Профессиональная компетентность

заместителя директора по УВР в организации воспитательной

деятельности в контексте обновленного ФГОС НОО»

Трудоемкость: 36 час.

Формат обучения: очный с применением дистанционных

образовательных технологий.

В связи с вышеизложенным просим Вас в срок до 23.05.2025г. направить

списки педагогов для прохождения курсов по ссылке:

https://forms.yandex.ru/cloud/682aebae493639758ef721ed/

Убедительная просьба заполнять ссылку только тем слушателям,

которые планируют обучаться по данной программе.  Перед отправкой

просим проверить правильность написания ФИО, корректность электронных

адресов.

Руководитель ЦНППМ                                        З.К.Омарова

https://forms.yandex.ru/cloud/682aebae493639758ef721ed/